ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2021 – RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE REABERTURA Nº

01/2020 TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado  nº 01/2020 da Prefeitura

Municipal de Salto do Céu – MT, no exercicio de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO no Anexo I (Quadro de Disponibilidade de Vagas) do Edital de Reabertura do Teste

Seletivo Simplificado nº 01/2020, conforme abaixo descriminado;

ONDE SE LÊ :

Anexo I - Quadro de Disponibilidade de Vagas

SEQ. CARGO ESCOLARIDADE

N° TOTAL DE VAGAS
SALÁRIO

BASE

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO
VG PNE CR

01
Auxiliar de

Serviços Gerais

ENSINO

FUNDAMENTAL

INCOMPLETO

- - CR 1.045,00 40h R$ 30,00

LEIA-SE :

Anexo I - Quadro de Disponibilidade de Vagas

SEQ. CARGO ESCOLARIDADE

N° TOTAL DE VAGAS
SALÁRIO

BASE

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VALOR DA

TAXA DE

INSCRIÇÃO
VG PNE CR

01

Auxiliar de

Serviços Gerais

Feminimo

ENSINO

FUNDAMENTAL

INCOMPLETO

- - CR 1.045,00 40h R$ 30,00

01.A

Auxiliar de

Serviços Gerais

Masculino

ENSINO

FUNDAMENTAL

INCOMPLETO

- - CR 1.045,00 40h R$ 30,00

Salto do Céu ‐ MT, em 18 de Janeiro de 2021.

Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado